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              P r o t o k ó ł  Nr   24  / 2016 

     z sesji  Rady Miejskiej  w  Sławnie  odbytej  w dniu  08.06.2016r. 

 - pod  przewodnictwem  Edyty  Szczygielskiej   –  Przewodniczącej  Rady. 

 

       Sesję rozpoczęto  o  godz. 9 
00  

 zakończono  o godz. 9
 20   

 

 Sesja odbywała  się   w  budynku  Urzędu  Miejskiego.  

 Na  stan   15 radnych   -   udział  w sesji  wzięło  15  radnych. 

       

       Ponadto w  sesji  udział wzięli :    

      ----------------------------------------  

 

Burmistrz,  z-ca Burmistrza, p. Skarbnik, Przewodniczący Rady Powiatu  

Sławieńskiego, Prezesi Spółek  Miejskich  w Sławnie, Prezes Spółdzielni Mieszkaniowej  

„Wybrzeże”    w  Sławnie,   dyrektorzy  i  kierownicy  jednostek organizacyjnych                 

w tym  szkół    i  przedszkoli  oraz   pracownicy  UM.           

             /   listy  obecności  w  załączeniu  / 

   Na podstawie  listy obecności  Przewodnicząca   stwierdziła, że  na sali obecnych   jest  

15 radnych  -   co stanowi quorum  do  podejmowania  prawomocnych  uchwał. 

 

           Porządek obrad: 

   
1. Przyjęcie porządku obrad. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji  

3. Interpelacje  radnych. 

4. Wolna Trybuna. 

 5. Podjęcie  uchwał  w  sprawie :  

 

 a/  rozpatrzenia i zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania   

  z  wykonania  budżetu  miasta  Sławno  za  2015 rok,   

 

 b/  absolutorium  z  tytułu  wykonania  budżetu  za  rok  2015.     
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6. Odpowiedzi  na  interpelacje  radnych. 

             7. Wnioski i zapytania radnych.       

     

   Ad. 1     

   -------- 

                Rada   jednogłośnie   przyjęła  dzisiejszy  porządek  obrad.          

         

       Ad. 2                                      

       -------               

         Do  zapisu   protokołu  z  poprzedniej   sesji   uwag  nie  zgłoszono.      

Jednogłośnie    przyjęto    w  wersji  przedłożonej. 

                                    

        Ad.3 

        -------                            

                                                       Interpelacji  nie  zgłoszono.                
      Ad.4 

    ------  

                 

                          W  ramach  „ Wolnej Trybuny ”    głosu  nie  zabrano.     

 

   Ad. 5 

       -------  

     Przedłożone  projekty  uchwał   były  omawiane   na  wspólnym posiedzeniu  komisji   

stałych  Rady,  na których uczestniczył zastępca  Burmistrza, oraz     p. Skarbnik                      

i  zostały  one  zaopiniowane  pozytywnie. 

   

     Ad. 5a  

      --------  

Sprawozdanie  finansowe  oraz sprawozdanie  z  wykonania  budżetu  miasta  za  

rok  2015   radni  otrzymali  w  terminie  ustawowym. Było ono rozpatrywane  na 

posiedzeniach  wszystkich komisji  RM i zostało  zaopiniowane  pozytywnie.  

 

Przed  głosowaniem  -  Przewodnicząca  Rady  poinformowała, że   z  Regionalnej  Izby 

Obrachunkowej  w  Szczecinie   wpłynęła uchwała   z dnia 25 kwietnia  2016r. 

pozytywnie  opiniująca    sprawozdanie  z  wykonania  budżetu   za  2015 rok,  

przedłożone  przez      Burmistrza  Miasta   Sławno  wraz  z  informacją  o stanie mienia  

komunalnego    i  objaśnieniami.      

   /  uchwała  RIO  w  załączeniu / 
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    W wyniku  głosowania  -  Rada  jednogłośnie  podjęła  Uchwałę    Nr XXIV/124/2016             

w sprawie  rozpatrzenia  i  zatwierdzenia  sprawozdania finansowego  oraz  sprawozdania   

z  wykonania  budżetu  miasta  za  2015 rok. 

                          /  uchwała w załączeniu / 

Ad. 5b  

    --------        

     Przed przystąpieniem do głosowania uchwały w sprawie udzielenia absolutorium                  

z  tytułu  wykonania  budżetu  za  rok   2015  -  wniosek  Komisji Rewizyjnej  z dnia  31  

maja  2016 roku  przedłożyła   Przewodnicząca  Komisji  -   Bożena  Konfederak.        

       

   Komisja Rewizyjna - oceniając całokształt spraw związanych    z  wykonaniem   budżetu  

wysłuchała  wyjaśnień  Burmistrza  i Skarbnika  Miasta  Sławno.  Na  podstawie   

przeprowadzonych  czynności   sprawdzających  Komisja  ocenia, że   Burmistrz  realizując 

zadania  związane  z  wykonaniem    budżetu, kierował się zasadą celowości, legalności             

i  oszczędności  w  gospodarowaniu środkami   publicznymi.  Komisja  nie  stwierdziła  

uchybień   w tym zakresie.   

    W związku  z  powyższym  Komisja  Rewizyjna Rady  Miejskiej  w  Sławnie  

pozytywnie  opiniuje  wykonanie  budżetu  za  2015  rok    i  postanawia  wystąpić  do  

Rady   z  wnioskiem o udzielenie  Burmistrzowi  Miasta  Sławno  absolutorium  z  tytułu  

wykonania  budżetu  za  rok  2015.   

 Wniosek   został   podpisany  przez  członków   uczestniczących    w  posiedzeniu.        

                                                     / wniosek    w  załączeniu/   

Następnie  Przewodnicząca  Rady   poinformowała, że do Rady wpłynęła Uchwała  

RIO  w  Szczecinie z dnia  7 czerwca  2016 r.  pozytywnie opiniująca  wniosek  

Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej  w  Sławnie  w sprawie  udzielenia  absolutorium   

Burmistrzowi  Miasta    z  tytułu  wykonania   budżetu  za  2015 rok.    

                             

         /  uchwała  RIO  w załączeniu  / 

    

        W wyniku głosowania  -  Rada  jednogłośnie   podjęła  Uchwałę    Nr  XXIV/ 125/ 

2016   w sprawie   absolutorium   z   tytułu   wykonania  budżetu    za  2015  rok.    

                       

      / uchwała w załączeniu  / 
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Ad.6 

------                                   

           Interpelacji  nie  zgłoszono.      

             

Ad.7 

 ------ 

                                                                                                      

                  Wniosków  ani   zapytań  ze  strony  radnych  nie   zgłoszono.      

 

   Burmistrz Krzysztof  Frankenstein – w imieniu p. Skarbnik, zastępcy Burmistrza                  

i  swoim  bardzo  serdecznie podziękował   za  udzielone   absolutorium.   Powiedział, że  

była to  wspólna,   ciężka  praca   i  dzisiaj   wszyscy  możemy  mieć  z  tego  satysfakcję.  

Następnie  zaprosił  wszystkich  radnych  po  sesji  do  dalszego   kontynuowania  tego  

tematu  przy  kawie.          

 

   Przewodnicząca  Rady   odczytała  pismo  -   życzenia   otrzymane  z Agencji  

Restrukturyzacji  i Modernizacji  Rolnictwa  w  Warszawie   z okazji  obchodzonego   27  

maja   Dnia  Samorządowca  oraz  gratulacje    otrzymane  od Rektora  Państwowej   

Wyższej  Szkoły  Zawodowej  w  Koszalinie  w związku      z  obchodami  Jubileuszu  700          

-  lecia  nadania  praw  miejskich  dla  Sławna.    

Następnie  w/w   przekazała  zaproszenie  na wystawę  p. Konstantego  Kontowskiego                

w  galerii   „ w  Ratuszu ” na  dzień   09  czerwca  br.  o godz. 17 
00    

                   

 

        W związku  z  wyczerpaniem  porządku  sesji   Przewodnicząca   zamknęła   

       obrady.   

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej  

  w Sławnie 

  /-/ Edyta Szczygielska 

 

  Protokołowała :  

  Teresa   Ożóg 
 

 

 

 


